www.squalosseafoodrestaurant.com



V, SA MasterCard

Sea food & More

PLATOS ALA CARTA

ENTRADAS

Pulpo al olivo

Causa crocante PC.y L.
Causa dela casa

Causa de pulpa de cangrejo
Causa criolla de pato

Causa criolla de cabrito

Trio de causas

46.00
48.00
44.00
48.00
44.00
44.00
44.00

ENSALADAS

Ensalada mixta
Ensalada César clasica

Ensalada César de pollo

(-@ DELIVERY: (044) 2951 34)

Pedidos a partir de S/ 100.00 se acompafaran con una gaseosa de 1,5 L.

20.00
28.00
32.00




MasterCand

Sea food & [More

CEVICHES Y TIRADITOS

Ceviche de lenguado 44.00
Ceviche mixto (lenguado y mariscos) 46.00
Ceviche dos texturas 50.00
Mariscos a la chalaca 48.00
Ceviche Squalo’s 48.00
Tiradito 02 cremas 50.00
Tiradito 03 cremas (aji, rocoto y olivo) 52.00

(@ DELIVERY: (044) 295134 )

Pedidos a partir de S/ 100.00 se acompafiaran con una gaseosa de 1,5 L.



MasterCand

Sea food & More

ARROCES

Arroz con mariscos (mixtura o uno solo)

Arroz chaufa de mariscos (mixtura o uno solo)

CONCENTRADOS, SOPAS Y CHUPES

Sudado de corvina

Sudado marinado (corvina y mariscos)
Parihuela

Chupe de corvina

Chupe langostinos

Shambar (Preguntar, segun demanda)

(@ DELIVERY: (044) 295134 )

Pedidos a partir de S/ 100.00 se acompafiaran con una gaseosa de 1,5 L.

48.00
48.00

48.00
53.00
46.00
36.00
40.00
20.00



MasterCand

Sea food & [More

PICANTES Y REVENTADOS

Picante marino 46.00
Reventado de pulpa de cangrejo 48.00
CHICHARRONES

Chicharrén de pollo 37.00
Chicharron de corvina 44.00
Chicharron de mixto (corvina y mariscos) 46.00
Jalea 46.00

OTROS PLATOS DE LA CASA CON MARISCOS

Pulpo parrilla 48.00
Langostinos a la piedra 48.00
Langostinos Mr. Berry 48.00
Langostinos al panko 46.00
Langostinos BBQ 46.00
Mariscos saltados al pisco 51.00

(@ DELIVERY: (044) 295134 )

Pedidos a partir de S/ 100.00 se acompafiaran con una gaseosa de 1,5 L.



VISA

MasterCand

Sea food & More

PATOY CABRITO

Cabrito guisado con hueso

Cabrito guisado huando (deshuesado)

Tacu con cabrito guisado con hueso

Tacu con cabrito guisado huando (deshuesado)
Pato guisado con hueso

Pato guisado huando (deshuesado)

Tacu con pato guisado con hueso

Tacu con pato guisado huando (deshuesado)
Arroz con pato con hueso

Arroz con pato huando (deshuesado)

OTROS PLATOS DE LA CASA CONTACU TACU

Tacu en salsa de mariscos
Tacu marino

Tacu con lomo saltado

(@ DELIVERY: (044) 295134 )

Pedidos a partir de S/ 100.00 se acompafiaran con una gaseosa de 1,5 L.

35.00
43.00
40.00
47.00
35.00
43.00
40.00
47.00
35.00
43.00

53.00
53.00
52.00



VISA

Sea food & More

CORVINA

Corvina a la parrilla o plancha
Corvina al panko

Corvina a lo macho

Corvina en salsa de mariscos
Corvina en salsa de langostinos
Corvina a la Menier con alcaparras

Corvina en salsa de alcachofas

POLLO

Cordon bleu de pollo
Filete de pollo en salsa de champifiones

Suprema o milanesa al panko

48.00
51.00
53.00
53.00
53.00
51.00
51.00

37.00
42.00
38.00

SALMON

Salmoén a la parrilla

CERDO

Adobo con aji de huevos

LOMO FINO DE RES

Lomo saltado

Sabana de lomo al panko

Filet mignon

Filet mignon en salsa champifiones
Lomo a lo pobre

Lomo a lo macho

Lomo en salsa pimienta

( ® DELIVERY: (044) 295134 )

Pedidos a partir de S/ 100.00 se acompafiaran con una gaseosa de 1,5 L.

57.00

44.00

48.00
51.00
48.00
53.00
53.00
53.00
51.00



MasterCard

Sea food & [More

TALLARINES AL ESTILO DE LA CASA

Tallarines Alfredo 33.00
Tallarines huancaina con lomo saltado o plancha 53.00
Tallarines verdes con sabana de lomo al panko o plancha 53.00
Tallarines marinados 51.00
Tallarines marinados con corvina a la parrilla o plancha 55.00
Tallarines marinados con salmén a la parrilla o plancha 62.00

Precios con: Tagliatelle (+1) o Ravioles (+5)

RISOTTOS

Risotto huancaina con langostinos 53.00
Risotto piamontes 53.00
Risotto frutto di mare 53.00

(@ DELIVERY: (044) 295134 )

Pedidos a partir de S/ 100.00 se acompafiaran con una gaseosa de 1,5 L.



Sea food & More

- BEBIDAS

TRAGOS

Chilcano de Pisco de la casa
Cocktail de algarrobina

Pina colada

CERVEZAS

Cerveza artesanal Candelaria
Cerveza artesanal Sierra Andina
Tierra virgen

Cerveza Heineken

32.00
32.00
32.00

12.00
12.00
12.00

9.00

. B

JARRAS Y MEDIAS JARRAS

Jarra Limonada 18.00
Media jarra de limonada 9.00
Jarra de chicha morada 18.00
Media jarra de chicha morada 9.00
Jarra de maracuya 18.00
Media jarra de maracuya 9.00
OTRAS BEBIDAS

Agua de mesa con o sin gas 6.00
Gaseosa de dieta o zero medio litro 6.00

(-@ DELIVERY: (044) 2951 34)

Pedidos a partir de S/ 100.00 se acompafiaran con una gaseosa de 1,5 L.
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(044) 295134

Diaz de Cien Fuegos 256,
Urb. La Merced

www.squalosseafoodrestaurant.com
@Squalosseafoodrestaurant

/Squalosseafoodrestaurant
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< @ DELIVERY: (044) 295134 >




